
NOVÁ OPATŘENÍ OD 31. LEDNA

OPATŘENÍ OD 15. ÚNORA

COVID info

TESTOVÁNÍ V PRÁCI
l Výjimku z testování budou mít všichni, kteří měli 
v posledních 30 dnech pozitivní RT-PCR test a uplynula 
u nich doba nařízené izolace. Jinak i nadále platí, že 
lidé se v práci testují dvakrát týdně, příp. jednou za  
3 až pět dní, antigenními samotesty. 
l Pravidla pro testování zdravotníků a pracovníků  
v sociálních službách se nemění.

TESTOVÁNÍ VE ŠKOLÁCH
l I ve školách bude platit výjimka z testování pro 
osoby, které měly v posledních 30 dnech pozitivní  
RT-PCR test a uplynula u nich doba nařízené izolace. 
Jinak i nadále platí, že žáci, studenti a zaměstnanci ve 
školách se testují 1x týdně.

l Nově se od 31. 1. do pravidelného testování zapojí i studenti 
vyšších odborných škol (denní formy studia).

PLATNOST CERTIFIKÁTU 
O DOKONČENÉM OČKOVÁNÍ
l Lidem, kteří mají více než 9 měsíců od očkování  
a nedostali posilující dávku, přestane od 15. února platit 
covidový certifikát. Řešením je nechat se naočkovat 
posilující dávkou.


